Махневское муниципальное образование

МКОУ Санкинская сош
Приказ

От 15.01.18 г№2-1
Список пакета документов по противодействию коррупции

На основании статьи 13.3 Федерального закона 25.12.2008 г. № 273-ФЗ О

противодействии коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить и ввести в действие пакет нормативных документов о

противодействии коррупции:
1.1.Положение об антикоррупционной политике. Приложение 1.

1.2.Кодекс профессиональной этики педагога. Приложение 2.

1.3.Положение о конфликте интересов педагогического работника.

Приложение 3.

1.4.Положение о рабочей группе по противодействию коррупции.

Приложение 4.
1.5.Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника

к совершению коррупционных действий. Приложение 5.

1.6.Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной

работы и поведения работников. Приложение 6.

1.7.План мероприятий МКОУ Санкинская сош по противодействию

коррупции на 2018 год. Приложение 7.
1.8.Положение информирования работниками работодателя о случаях

склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке их

рассмотрения в МКОУ Саникнкая сош. Приложение №.8 с формой

журнала для регис
2.Контроль исполяю за собой.

.А.Маклякова